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N€ baz6 t€ nenit I3 dhe 58 pika g te Ligiit nr. 03/L-040, p€r VetEqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik6s sE Kosov6s, nr. 2812008) dhe nenit 5l t€ Statutit t€ KomunEs sE Prizrenit
nr. 0l/011-5643 tE dates 15.10.2008, kryetari i Komunds, merr k€t€:

VENDIM
PEr plot€simin dhe ndryshimin e vendimit

Lejohet tE bEhet plotEsimi dhe ndryshimi i Vendimit 0l nr.600124 t€ dat€s 0l tetor
2024, qe ka t€ b€j€ me miratimin e k€rkes€s se dr. Shpresa Gogaj, radiologe nE QKMF
nE Komun6n e Prizrenit, p6r lejimin e udh€timitzyrtar p6r pjesEmarrje nE Kongresin
Europian p€r Imazherin6 dhe Diagnostik€n e S6mundjeve tE Gjirit, qE 6sht€ mbajtur
nga data 03 tetor 2024 deri me 05 tetor 2024, n€ Lisbon€ t€ Portugalis€, k€shtu qe, ne
vend tE fales: "mbulimi i shpenzimeve tE udhetimit" e cekur nd piken 1 te vendimit
bazik, e nj€jta hiqet dhe do tE jet€: "mbulimi i shpenzimeve tE an€tar€simit p€r
Kongres" (lnvoice No. EU 0039), n€ shum€n prej 5l 5.10 €.

2. Pjes6t dera t€ Vendimit 0l nr. 600124 t€ dat6s 0l tetor 2024, mbesin tE pandryshuara.

3. Obligohet Drejtoria e EkonomisE dhe Financave pEr zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari iKomun€s
ir Totaj

- Drejtorisd sE Ekonomis€ dhe Financave,
- Te lartcekurEs,
- Arkives s€ Kryetarit.
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